
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 11.12.2018 № 3691 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача 

документов о согласовании проектов границ земельных участков», 

утвержденный постановлением мэрии города Магадана 

от 31.05.2012 № 2162  

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о 

согласовании проектов границ земельных участков», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 31.05.2012 № 2162, изложив 

подпункт 3 пункта 2.8.2 в следующей редакции: 

«3) несоответствие представленного на согласование проекта границ 

земельного участка требованиям к предельным (максимальным и (или) 

минимальным) размерам земельных участков, установленных Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования «Город 

Магадан», утвержденных решением Магаданской городской Думы от 

25.12.2009 № 156-Д». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

consultantplus://offline/ref=6AEA8C2785C1B3069B7D8F7A2CCC10F0BC8D4CF4E8F126D5B5CC7B169146F52AD3F470931125D4651ADE2824bCA
consultantplus://offline/ref=6AEA8C2785C1B3069B7D8F7A2CCC10F0BC8D4CF4E8F126D5B5CC7B169146F52AD3F470931125D4651ADC2024bCA

